
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Torneo WE MONTEBELLO VICENTINO - B 2204008B

Luogo Montebello Vicentino  [Vicenza - Veneto]
Periodo 01-04-2022 - 03-04-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Tellarini Lorenzo

1Lin Boyuan

2
Chiari Cosimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Tellarini Lorenzo 4.0 ITA 12.5014.009.00 11.001707 1602 1853 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2012

2 6 NC Lin Boyuan 4.0 ITA 10.0011.006.50 7.50 1715 1598 1838 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

3 20 NC Chiari Cosimo 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1527 1676 1826 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2011

4 5 NC Ballon Gioele 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.75 1719 1663 1759 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2007

5 1 NC Marson Luca 3.5 ITA 13.0013.509.00 8.75 1789 1618 1768 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1964

6 4 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.50 1729 1644 1793 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2007

7 3 NC Pieropan Giorgio 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 1771 1634 1784 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1970

8 9 NC Magnabosco Mauro Denis3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.00 1672 1562 1645 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

9 11 NC Negro Raffaele 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.00 1664 1575 1658 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1948

10 2 NC Gennari Leone 3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 4.50 1772 1544 1617 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

11 22 NC Canella Jacopo 2.5 ITA 14.0016.5010.008.00 1488 1714 1715 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

12 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.50 1641 1684 1685 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1961

13 23 NC Pesavento Mose ' 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1475 1718 1446 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 2008

14 21 NC Gurzoni Francesco 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.00 1517 1682 1611 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

15 10 NC Versari Federico 2.0 ITA 11.5012.508.00 4.50 1669 1619 1548 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1992

16 14 NC Guglielmetti Oscar 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1582 1593 1594 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1971

17 17 NC Miotto Enrico 2.0 ITA 11.5012.007.50 3.00 1549 1635 1563 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2000

18 15 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1552 1680 1488 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

19 18 NC Flora Vincenzo 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1548 1672 1350 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1980

20 19 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 11.0011.007.00 3.00 1536 1693 1607 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1987

21 16 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 1549 1658 1465 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1991

22 8 NC Delle Rose Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1706 1601 1409 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2008

23 12 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 10.0011.006.50 1.00 1645 1619 1265 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

FSI - WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B) - Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1719 1663 1759 2007 M 2850686 168776

22 NC Canella Jacopo ITA VEN PD 1488 1714 1715 2006 M 2864750 175011

20 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1527 1676 1826 2011 M 28548876 184466

4 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1729 1644 1793 2007 F 2883975 175142

8 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1706 1601 1409 2008 M 2855750 173975

12 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1645 1619 1265 1958 M 893366 102851

18 NC Flora Vincenzo ITA VEN VE 1548 1672 1350 1980 M 195959

2 NC Gennari Leone ITA VEN VI 1772 1544 1617 1967 M 815357 103871

14 NC Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1582 1593 1594 1971 M 868027 100725

21 NC Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1517 1682 1611 1956 M 28548507 112084

16 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1549 1658 1465 1991 M 2841520 166111

6 NC Lin Boyuan ITA VEN PD 1715 1598 1838 2009 M 28538080 184241

9 NC Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1672 1562 1645 1956 M 884332 169633

15 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1552 1680 1488 2007 F 2863737 173569

1 NC Marson Luca ITA VEN VE 1789 1618 1768 1964 M 818577 103078

17 NC Miotto Enrico ITA VEN PD 1549 1635 1563 2000 M 2858580 173659

19 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1536 1693 1607 1987 M 373199356163046

11 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1664 1575 1658 1948 M 816795 104920

23 NC Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1475 1718 1446 2008 M 2862668 174595

3 NC Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1771 1634 1784 1970 M 884359 115377

7 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1707 1602 1853 2012 M 28548655 190220

13 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1641 1684 1685 1961 M 819441 103840

10 NC Versari Federico ITA EMI FC 1669 1619 1548 1992 M 2841032 169215
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Marson Luca 3.5 ITA | 12 B 1 | 20 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1

10 2 NC Gennari Leone 3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 23 N 1 | -1

7 3 NC Pieropan Giorgio 3.5 ITA | 14 B Â½ | 22 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 4 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 5 NC Ballon Gioele 3.5 ITA | 0 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 0

2 6 NC Lin Boyuan 4.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | -1

1 7 NC Tellarini Lorenzo 4.0 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N 1 | 5 B 1 | 1

22 8 NC Delle Rose Giovanni 1.0 ITA | 19 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

8 9 NC Magnabosco Mauro Denis 3.0 ITA | 20 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 21 B 1 | 1

15 10 NC Versari Federico 2.0 ITA | 21 N Â½ | 9 B 1 | 23 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 0 | -1

9 11 NC Negro Raffaele 3.0 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 20 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

23 12 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA | 1 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | -1

12 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA | 2 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 22 N Â½ | 6 B 0 | 1

16 14 NC Guglielmetti Oscar 2.0 ITA | 3 N Â½ | 21 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 0 0 | 0

18 15 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 0

21 16 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 0

17 17 NC Miotto Enrico 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 8 N 1 | 20 B 0 | 1

19 18 NC Flora Vincenzo 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 0

20 19 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 0 0 | 0

3 20 NC Chiari Cosimo 3.5 ITA | 9 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | -1

14 21 NC Gurzoni Francesco 2.0 ITA | 10 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 2 N Â½ | 9 N 0 | -1

11 22 NC Canella Jacopo 2.5 ITA | 11 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 1 N 0 | -1

13 23 NC Pesavento Mose ' 2.0 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 10 B Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Ballon Gioele ITA 1719 4 2.50 2.29 0.21 1663.501759 2007 M 2850686 168776

22 NC Canella Jacopo ITA 1488 5 2.50 1.10 1.4 1714.401715 2006 M 2864750 175011

20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 5 3.50 1.54 1.96 1676.201826 2011 M 28548876 184466

4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 5 3.50 3.06 0.44 1644.001793 2007 F 2883975 175142

8 NC Delle Rose Giovanni ITA 1706 4 1.00 2.55 -1.55 1601.251409 2008 M 2855750 173975

12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 4 0.50 2.04 -1.54 1619.801265 1958 M 893366 102851

2 NC Gennari Leone ITA 1772 5 3.00 3.92 -0.92 1544.201617 1967 M 815357 103871

14 NC Guglielmetti Oscar ITA 1582 4 2.00 1.95 0.05 1593.251594 1971 M 868027 100725

21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517 5 2.00 1.43 0.57 1682.801611 1956 M 28548507 112084

16 NC Le Van Alessandro ITA 1549 4 1.00 1.42 -0.42 1658.001465 1991 M 2841520 166111

6 NC Lin Boyuan ITA 1715 5 4.00 3.25 0.75 1598.001838 2009 M 28538080 184241

9 NC Magnabosco Mauro DenisITA 1672 4 2.00 2.56 -0.56 1562.601645 1956 M 884332 169633

15 NC Marson Eva Jane ITA 1552 4 1.00 1.33 -0.33 1680.501488 2007 F 2863737 173569

1 NC Marson Luca ITA 1789 5 3.50 3.56 -0.06 1618.801768 1964 M 818577 103078

17 NC Miotto Enrico ITA 1549 5 2.00 1.92 0.08 1635.001563 2000 M 2858580 173659

19 NC Montorfano Carlo ITA 1536 4 1.50 1.19 0.31 1693.751607 1987 M 373199356163046

11 NC Negro Raffaele ITA 1664 4 2.00 2.43 -0.43 1575.401658 1948 M 816795 104920

23 NC Pesavento Mose ' ITA 1475 3 0.50 0.60 -0.1 1718.671446 2008 M 2862668 174595

3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771 5 3.50 3.38 0.12 1634.801784 1970 M 884359 115377

7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 4 3.00 2.47 0.53 1602.201853 2012 M 28548655 190220

13 NC Tomio Dante ITA 1641 5 2.50 2.19 0.31 1684.601685 1961 M 819441 103840

10 NC Versari Federico ITA 1669 5 2.00 2.82 -0.82 1619.801548 1992 M 2841032 169215
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Flora Vincenzo ITA 1548 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1672.001350 1980 M 195959
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Marson Luca ITA 1789   |  12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 1 - 0

2 13 NC Tomio Dante ITA 1641   |  2 NC Gennari Leone ITA 1772 1 - 0

3 3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771   |  14 NC Guglielmetti Oscar ITA 1582 Â½ - Â½

4 15 NC Marson Eva Jane ITA 1552   |  4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 0 - 1

5 17 NC Miotto Enrico ITA 1549   |  6 NC Lin Boyuan ITA 1715 0 - 1

6 7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707   |  18 NC Flora Vincenzo ITA 1548 1 - 0

7 19 NC Montorfano Carlo ITA 1536   |  8 NC Delle Rose Giovanni ITA 1706 1 - 0

8 9 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1672   |  20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 0 - 1

9 21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517   |  10 NC Versari Federico ITA 1669 Â½ - Â½

10 11 NC Negro Raffaele ITA 1664   |  22 NC Canella Jacopo ITA 1488 0 - 1

11 5 NC Ballon Gioele ITA 1719   |  1 - F

12 16 NC Le Van Alessandro ITA 1549   |  Â½ - F

13 23 NC Pesavento Mose ' ITA 1475   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1527   |  1 NC Marson Luca 1 ITA 1789 Â½ - Â½

2 4 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1729   |  7 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1707 Â½ - Â½

3 5 NC Ballon Gioele 1 ITA 1719   |  13 NC Tomio Dante 1 ITA 1641 Â½ - Â½

4 6 NC Lin Boyuan 1 ITA 1715   |  19 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1536 1 - 0

5 22 NC Canella Jacopo 1 ITA 1488   |  3 NC Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1771 Â½ - Â½

6 14 NC Guglielmetti Oscar 0.5 ITA 1582   |  21 NC Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1517 0 - 1

7 8 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1706   |  16 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1549 1 - 0

8 10 NC Versari Federico 0.5 ITA 1669   |  9 NC Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1672 1 - 0

9 2 NC Gennari Leone 0 ITA 1772   |  15 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1552 1 - 0

10 18 NC Flora Vincenzo 0 ITA 1548   |  11 NC Negro Raffaele 0 ITA 1664 0 - 1

11 12 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1645   |  17 NC Miotto Enrico 0 ITA 1549 Â½ - Â½

12 23 NC Pesavento Mose ' 1 ITA 1475   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Marson Luca 1.5 ITA 1789   |  6 NC Lin Boyuan 2 ITA 1715 1 - 0

2 13 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1641   |  4 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

3 21 NC Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1517   |  5 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1719 0 - 1

4 7 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1707   |  22 NC Canella Jacopo 1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

5 23 NC Pesavento Mose ' 1.5 ITA 1475   |  10 NC Versari Federico 1.5 ITA 1669 Â½ - Â½

6 11 NC Negro Raffaele 1 ITA 1664   |  20 NC Chiari Cosimo 1.5 ITA 1527 0 - 1

7 19 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1536   |  2 NC Gennari Leone 1 ITA 1772 Â½ - Â½

8 3 NC Pieropan Giorgio 1 ITA 1771   |  8 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1706 1 - 0

9 16 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1549   |  12 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1645 1 - 0

10 17 NC Miotto Enrico 0.5 ITA 1549   |  14 NC Guglielmetti Oscar 0.5 ITA 1582 Â½ - Â½

11 9 NC Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1672   |  18 NC Flora Vincenzo 0 ITA 1548 1 - 0

12 15 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1552   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ballon Gioele 2.5 ITA 1719   |  1 NC Marson Luca 2.5 ITA 1789 1 - 0

2 20 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 1527   |  7 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1707 0 - 1

3 10 NC Versari Federico 2 ITA 1669   |  3 NC Pieropan Giorgio 2 ITA 1771 0 - 1

4 6 NC Lin Boyuan 2 ITA 1715   |  23 NC Pesavento Mose ' 2 ITA 1475 1 - 0

5 22 NC Canella Jacopo 2 ITA 1488   |  13 NC Tomio Dante 2 ITA 1641 Â½ - Â½

6 4 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1729   |  16 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1549 1 - 0

7 2 NC Gennari Leone 1.5 ITA 1772   |  21 NC Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

8 14 NC Guglielmetti Oscar 1 ITA 1582   |  19 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1536 1 - 0

9 8 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1706   |  17 NC Miotto Enrico 1 ITA 1549 0 - 1

10 15 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1552   |  9 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1672 0 - 1

11 12 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1645   |  11 NC Negro Raffaele 1 ITA 1664 0 - 1

12 18 NC Flora Vincenzo 0 ITA 1548   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1707   |  5 NC Ballon Gioele 3.5 ITA 1719 1 - 0

2 3 NC Pieropan Giorgio 3 ITA 1771   |  4 NC De Bianchi Asia 3 ITA 1729 Â½ - Â½

3 13 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1641   |  6 NC Lin Boyuan 3 ITA 1715 0 - 1

4 1 NC Marson Luca 2.5 ITA 1789   |  22 NC Canella Jacopo 2.5 ITA 1488 1 - 0

5 17 NC Miotto Enrico 2 ITA 1549   |  20 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 1527 0 - 1

6 23 NC Pesavento Mose ' 2 ITA 1475   |  2 NC Gennari Leone 2 ITA 1772 0 - 1

7 9 NC Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1672   |  21 NC Gurzoni Francesco 2 ITA 1517 1 - 0

8 11 NC Negro Raffaele 2 ITA 1664   |  10 NC Versari Federico 2 ITA 1669 1 - 0

9 16 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1549   |  15 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1552 0 - 1

10 18 NC Flora Vincenzo 1 ITA 1548   |  12 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1645 1 - 0

11 14 NC Guglielmetti Oscar 2 ITA 1582   |  0 - F

12 19 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1536   |  0 - F

13 8 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

1 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1768 Media: 1618.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 144 0.69 1 1 1

2 N 20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 262 0.82 Â½ 1 1

3 B 6 NC Lin Boyuan ITA 1715 74 0.6 1 2 2

4 N 5 NC Ballon Gioele ITA 1719 70 0.6 0 2 2

5 B 22 NC Canella Jacopo ITA 1488 301 0.85 1 3 3

3.56 3 3

2 Gennari Leone
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1617 Media: 1544.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tomio Dante ITA 1641 131 0.68 0 0 0

2 B 15 NC Marson Eva Jane ITA 1552 220 0.78 1 1 1

3 N 19 NC Montorfano Carlo ITA 1536 236 0.8 Â½ 1 1

4 B 21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517 255 0.81 Â½ 1 1

5 N 23 NC Pesavento Mose ' ITA 1475 297 0.85 1 2 2

3.92 2 2

3 Pieropan Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1784 Media: 1634.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Guglielmetti Oscar ITA 1582 189 0.75 Â½ 0 0

2 N 22 NC Canella Jacopo ITA 1488 283 0.84 Â½ 0 0

3 B 8 NC Delle Rose Giovanni ITA 1706 65 0.59 1 1 1

4 N 10 NC Versari Federico ITA 1669 102 0.64 1 2 2

5 B 4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 42 0.56 Â½ 2 2

3.38 2 2

4 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1793 Media: 1644.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marson Eva Jane ITA 1552 177 0.73 1 1 1

2 B 7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 22 0.53 Â½ 1 1

3 N 13 NC Tomio Dante ITA 1641 88 0.62 Â½ 1 1

4 B 16 NC Le Van Alessandro ITA 1549 180 0.74 1 2 2

5 N 3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771 -42 0.44 Â½ 2 2

3.06 2 2
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5 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1759 Media: 1663.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 NC Tomio Dante ITA 1641 78 0.61 Â½ 0 1

3 N 21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517 202 0.76 1 1 2

4 B 1 NC Marson Luca ITA 1789 -70 0.4 1 2 3

5 N 7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 12 0.52 0 2 3

2.29 2 3

6 Lin Boyuan
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1838 Media: 1598.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Miotto Enrico ITA 1549 166 0.72 1 1 1

2 B 19 NC Montorfano Carlo ITA 1536 179 0.73 1 2 2

3 N 1 NC Marson Luca ITA 1789 -74 0.4 0 2 2

4 B 23 NC Pesavento Mose ' ITA 1475 240 0.8 1 3 3

5 N 13 NC Tomio Dante ITA 1641 74 0.6 1 4 4

3.25 4 4

7 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1853 Media: 1602.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Flora Vincenzo ITA 1548 1 0 1

2 N 4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 -22 0.47 Â½ 0 1

3 B 22 NC Canella Jacopo ITA 1488 219 0.78 Â½ 0 1

4 N 20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 180 0.74 1 1 2

5 B 5 NC Ballon Gioele ITA 1719 -12 0.48 1 2 3

2.47 2 3

8 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1409 Media: 1601.25 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Montorfano Carlo ITA 1536 170 0.72 0 0 0

2 B 16 NC Le Van Alessandro ITA 1549 157 0.71 1 1 1

3 N 3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771 -65 0.41 0 1 1

4 B 17 NC Miotto Enrico ITA 1549 157 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.55 1 1
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9 Magnabosco Mauro Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1645 Media: 1562.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 145 0.69 0 0 0

2 N 10 NC Versari Federico ITA 1669 3 0.5 0 0 0

3 B 18 NC Flora Vincenzo ITA 1548 1 0 1

4 N 15 NC Marson Eva Jane ITA 1552 120 0.66 1 1 2

5 B 21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517 155 0.71 1 2 3

2.56 2 3

10 Versari Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1548 Media: 1619.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517 152 0.7 Â½ 0 0

2 B 9 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1672 -3 0.5 1 1 1

3 N 23 NC Pesavento Mose ' ITA 1475 194 0.75 Â½ 1 1

4 B 3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771 -102 0.36 0 1 1

5 N 11 NC Negro Raffaele ITA 1664 5 0.51 0 1 1

2.82 1 1

11 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1658 Media: 1575.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Canella Jacopo ITA 1488 176 0.73 0 0 0

2 N 18 NC Flora Vincenzo ITA 1548 1 0 1

3 B 20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 137 0.68 0 0 1

4 N 12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 19 0.53 1 1 2

5 B 10 NC Versari Federico ITA 1669 -5 0.49 1 2 3

2.43 2 3

12 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1265 Media: 1619.80 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Marson Luca ITA 1789 -144 0.31 0 0 0

2 B 17 NC Miotto Enrico ITA 1549 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 16 NC Le Van Alessandro ITA 1549 96 0.63 0 0 0

4 B 11 NC Negro Raffaele ITA 1664 -19 0.47 0 0 0

5 N 18 NC Flora Vincenzo ITA 1548 0 0 0

2.04 0 0
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13 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1685 Media: 1684.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Gennari Leone ITA 1772 -131 0.32 1 1 1

2 N 5 NC Ballon Gioele ITA 1719 -78 0.39 Â½ 1 1

3 B 4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 -88 0.38 Â½ 1 1

4 N 22 NC Canella Jacopo ITA 1488 153 0.7 Â½ 1 1

5 B 6 NC Lin Boyuan ITA 1715 -74 0.4 0 1 1

2.19 1 1

14 Guglielmetti Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1594 Media: 1593.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771 -189 0.25 Â½ 0 0

2 B 21 NC Gurzoni Francesco ITA 1517 65 0.59 0 0 0

3 N 17 NC Miotto Enrico ITA 1549 33 0.55 Â½ 0 0

4 B 19 NC Montorfano Carlo ITA 1536 46 0.56 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.95 1 1

15 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1488 Media: 1680.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 -177 0.27 0 0 0

2 N 2 NC Gennari Leone ITA 1772 -220 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1672 -120 0.34 0 0 1

5 N 16 NC Le Van Alessandro ITA 1549 3 0.5 1 1 2

1.33 1 2

16 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1465 Media: 1658.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 NC Delle Rose Giovanni ITA 1706 -157 0.29 0 0 0

3 B 12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 -96 0.37 1 1 1

4 N 4 NC De Bianchi Asia ITA 1729 -180 0.26 0 1 1

5 B 15 NC Marson Eva Jane ITA 1552 -3 0.5 0 1 1

1.42 1 1
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17 Miotto Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1563 Media: 1635.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lin Boyuan ITA 1715 -166 0.28 0 0 0

2 N 12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 14 NC Guglielmetti Oscar ITA 1582 -33 0.45 Â½ 0 0

4 N 8 NC Delle Rose Giovanni ITA 1706 -157 0.29 1 1 1

5 B 20 NC Chiari Cosimo ITA 1527 22 0.53 0 1 1

1.92 1 1

18 Flora Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -9 Perf: 1350 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 -159 0.29 0 0 0

2 B 11 NC Negro Raffaele ITA 1664 -116 0.34 0 0 0

3 N 9 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1672 -124 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Fiscato Claudio ITA 1645 -97 0.37 1 1 2

1.33 1 2

19 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1607 Media: 1693.75 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Delle Rose Giovanni ITA 1706 -170 0.28 1 1 1

2 N 6 NC Lin Boyuan ITA 1715 -179 0.27 0 1 1

3 B 2 NC Gennari Leone ITA 1772 -236 0.2 Â½ 1 1

4 N 14 NC Guglielmetti Oscar ITA 1582 -46 0.44 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.19 1 1

20 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1826 Media: 1676.20 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1672 -145 0.31 1 1 1

2 B 1 NC Marson Luca ITA 1789 -262 0.18 Â½ 1 1

3 N 11 NC Negro Raffaele ITA 1664 -137 0.32 1 2 2

4 B 7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 -180 0.26 0 2 2

5 N 17 NC Miotto Enrico ITA 1549 -22 0.47 1 3 3

1.54 3 3

FSI - WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B) - Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - B (2204008B)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

21 Gurzoni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1611 Media: 1682.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Versari Federico ITA 1669 -152 0.3 Â½ 0 0

2 N 14 NC Guglielmetti Oscar ITA 1582 -65 0.41 1 1 1

3 B 5 NC Ballon Gioele ITA 1719 -202 0.24 0 1 1

4 N 2 NC Gennari Leone ITA 1772 -255 0.19 Â½ 1 1

5 N 9 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1672 -155 0.29 0 1 1

1.43 1 1

22 Canella Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1715 Media: 1714.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Negro Raffaele ITA 1664 -176 0.27 1 1 1

2 B 3 NC Pieropan Giorgio ITA 1771 -283 0.16 Â½ 1 1

3 N 7 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 -219 0.22 Â½ 1 1

4 B 13 NC Tomio Dante ITA 1641 -153 0.3 Â½ 1 1

5 N 1 NC Marson Luca ITA 1789 -301 0.15 0 1 1

1.1 1 1

23 Pesavento Mose '
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1446 Media: 1718.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 10 NC Versari Federico ITA 1669 -194 0.25 Â½ 0 1

4 N 6 NC Lin Boyuan ITA 1715 -240 0.2 0 0 1

5 B 2 NC Gennari Leone ITA 1772 -297 0.15 0 0 1

0.6 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Flora Vincenzo ITA 4 1.0 1672 1479 1548 1980 M 195959
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